4 0 5 Ho 2<sup>o</sup> p'm antecedenti' <sup>faci</sup> Regendo q' d'io  
 p'ict' eplea et at in eplea, p'icta in longit'is alij d'ico  
 in p'icti eplea I in eplea, sed tot' longit'is, alit' d'icemur  
 ab eodem p'icti de p'io eplea et colorum in eplea, q' p'ict  
 at in d'icit totam nam humanam, ita color in d'icit totam nam  
 ab eodem, et si de facto nemo admittit p'icti longit'is eplea et  
 in eplea q' nec de p'ictibili in dignum p'ictonarium, d'icit ead  
 r'as ut p'ict . It' igit' p'ias eplea inq' I ed inq'le got' d'it in  
 eplea, et q' in d'icat totam epleam inf'ioy, et p'ias in q' inq'  
 eplea, si d'icat totam epleam.

4 0 6 Sicut h'c et at subsistent inq'is d'io: p'ict  
 inq' g' modum subsistenti' inq'nam sup<sup>o</sup> e' . Coroll' ante d'ig'ioy  
 ita p'icti Theologic et geometri' conditio, loq' nego loim . nam ad  
 p'ictam loq'ng'ram refert q' p'ictum subsistat I in subsist'ione  
 q' in se sit subia I allens, sed q' sit I in sit tota eplea aut  
 q' p'ict' eplea subia nam si ita e' inq' p'ict' q' d'it color p'icti inq'  
 de ab eadem quin color aut ab eodem ubam h'ant p'ict' p'ictam p'ict  
 in allentia. Si is p'ictum in e' d' eplea subia I I q' p'ict' eplea  
 p'ias inq'le sit aliunde p'ictum subsistat, ut p'ict inq'y p'ias va  
 triata quod e' p'ias inq'le q' n'ca n' d' de eplea sit h'c sit I q' p'ict  
 eplea I q' p'ict' e' colorat' q' e' inq'le longit'is sit color aliunde p'ict  
 inq' de ab eadem, q' d'icat color aduenit p'io in h'c in eplea  
 q' ut

quod et dicendum de gratia assumptiva quod adveniret personis divinis  
in suo esse constitutis.

4 o 7. **Sig 2<sup>o</sup> p 2<sup>o</sup> S<sup>o</sup>** hic et alibi gratia quod modum  
subsistentis de Deo et alibi. quod est de personis presentibus quod modum  
subsistentis de tribus divinis personis: et de Deo alibi gratia efficitur  
de personis divinis longior. docet nona species assumptiva in quibus  
gratias quod modum subsistentis longior. Constat enim nega locum  
hic et alibi sunt etiam et in meta Deo et alibi. deo de illis  
gratias quod modum subsistentis: et quod in se sunt de efficitur divinarum  
personarum deo de illis in personis gratias quod modum subsistentis  
per se habent.

4 o 8. **Sig 2<sup>o</sup> p 2<sup>o</sup> S<sup>o</sup>** Corpaliy ab eo et color sunt nomina quod  
signant rem adjectivam: et in rebus sunt adjectiva sine  
constitutiva. quod sic hic et alibi signant humanitatem advenientem  
divinis personis, nec loqui sunt nomina adjectiva sine constitutiva.  
Dico nam signant rem quod aliquid adjectivam contra signant rem  
adjectivam nega quod ab eo et color nunquam signant rem adja-  
ctivam ab eo in et color in abstracto signant tanquam meta adjectiva  
etiam hic et alibi si apud de Deo signant rem nulli adjectivam  
sunt substantiva formati et loqui. si autem apud de Verbo  
Divino signant humanitatem illi advenientem in suo esse consti-  
tuta: quod in Verbo signant loqui quod modum adjectivam. Sic materialium long  
gratias de Deo. quod modum subsistentis quod signant nam quod est de  
quod Deo et in Verbo Divino semper gratias quod modum adja-  
ctivam quod a me. 2<sup>o</sup> quod omnia nomina significata long advenit Ver-  
bo Respondendo illis in suo esse constitutum.

4 o 9. **Sig 2<sup>o</sup> p 2<sup>o</sup> S<sup>o</sup>** Virg let sit de quiditate et efficitur Deo si de illo  
gratias quod modum adjectivam: quod sic hic in sit de efficitur divinarum  
personarum de illis gratias quod modum subsistentis. Dico locum dicitur  
in quod ad hoc in praeo sit in quibus signant quod gratiam advenientem  
efficitur et sunt gratias omne advenientem et adveniat 2<sup>o</sup> quod efficitur sine  
in meta aut quibus tanquam si meta et quibus: Deo sit in locum  
quod

qd aduenit de qd effie Pii in ali longin fia metha. At us ut  
 gias sit in qd g modum subsistentij requisitij qd giatum sit tota effie  
 bij qd g effie subti. hi aut nullo modo est de effie durarum  
 g forarum: qd nullo mo grauet de ali g modum subsistentij/ogia  
 A 1 0 Inferoy 1<sup>o</sup> qd hi et al grauit in qd de Chri-  
 to Domino et qd ex eo qd uoat ad ialeat ali giatu in qd dno  
 in qd intuduit at et uoat: De hi et al ad ialeat loqz Verbo Dini  
 et dno intuduit in Chrieto Domino: qd de Chrieto Domino grauit  
 in qd. Rego. itaem et dno mai glariy ex eo id qd uoat ad-  
 ialeat ali giatu in qd de Lio dno, ex eo h<sup>o</sup> nego. q<sup>o</sup> id giatu  
 in qd de Lio in hac graue Pii e hi uoat in in tuit in hie  
 ex pte igit giat de Lio et de ali in qd, qd uoat tam in  
 ali qd in Pii signat frim metham, de uoce aut fia metha  
 e alieu ad ialeat, unde hi in lit de effie subti erit gias longin  
 ut e in ali, hi lit de effie subti tanqz fia metha erit in qd  
 effiati, id est in Pii. at us hi et al in Chrieto Domino ead mo  
 te lit al in Pii. Tu in Pii sunt ma metha. et grauit g modum  
 subsistentij: qd id in Verbi Dini.

A 1 1 Hec ostat qd hi et al ad ialeat loqz  
 Verbo Dini intudo in Chrieto Domino, id en e g alieu, q<sup>o</sup>  
 in ad ialeat ut fia metha in suo materia, Tu ad ialeat ut  
 na subsistentia sua hat in tota qd grauit in qd de Chrieto,  
 ubi intuduit subsistentia Dini: qd qd effiat ex pte g axo  
 oey hoc ptoposio subsistentia Pii e hi e in qd non effiati  
 fatit in hunc pum substantia Pii e hanc humanitatem  
 neque in humanita e de illa subsistentia: et in hunc et pmo  
 grauit in qd g modum subsistentij de Lio in qd effiati intud-  
 dite subsistentia: qd ad ialeat et giatu in qd de subsisten-  
 tia pot graui in qd de subti in qd intuduit ea subsistentia.

A 1 2 Inferoy 2<sup>o</sup> qd hoc ptoposio Verbum Dini  
 dno ut ualeat at que ipd Verbum dnuum e humanum,  
 Verbum dnuum e humanatum: Tu hanc ptoposioy con-  
 uincit

tempore sunt in locis notoriamali sub Alexandro 3<sup>o</sup> et  
 in locis Francofronensibus: quod hodie ego scripsit sint & modum adja-  
 centis, 1<sup>a</sup> erit & in omni substantia. Dico inai si humanum  
 sine humanatum signat uiam humanitatem phisicam et scatur uiam  
 diuino uerbo, locuti: si signat eam beneuolentiam et affe-  
 ctum regis tales in ego scripsit hodie si dominante alacritate in  
 in in 2<sup>o</sup> si; agerent in 3<sup>a</sup> manifestos alacritate uerbum Dia-  
 im in asumptet uiam humanitatem sed corpus sancto spiritum,  
 et 16<sup>o</sup> diuino humanum sine humanatum de beneuolentiam  
 et alacritate benignum argueret quod quid diuina est eretico  
 idem agut in docto si possent illi ego scripsit ne possent uer-  
 bum humanum et humanatum 16<sup>o</sup> signare beneuolentiam  
 et uiam humanitatem, et signat agut docto latet, et pat  
 ex libro domaleno libro 3<sup>o</sup> capite 2<sup>o</sup> in huius factum diximus  
 de Deum humanatum. sic et diximus diuina humanitatem et  
 uerbum humanatum in uigore phisico signat uiam  
 humanitatem et in beneuolentiam, licet hanc signat in sa  
 gesticis, in q. gladii dicit.

4 1 3 Sufferi 3<sup>o</sup> ego hodie est uia personaliter sine sub-  
 stantia uerbi a ho. Sed hoc in a dicitur: ego. nego in q.  
 tali propositio fallit hanc uiam substantia diuina trahit uni-  
 uiam ipotatiam ad humanitatem: nec obstat 2<sup>o</sup> nomen huius  
 in locutionem gramat. 2<sup>a</sup> tale est loqui, eo quod signat res dou-  
 nientem substantia in suo in constituto 1<sup>a</sup> nomen substantiam  
 et raris sequitur regit. Nec obstat 2<sup>o</sup> quod hodie substantia per diuina  
 substantiam quod substantia phisicam in obstat ad loqui ad iactantiam  
 quod tale dicit motus primum in a de officio huius; nam est  
 uerba diuina substantia phisicam per diuina substantiam et hodie  
 illa signat quod modum adiacentem, ut exime uisum. Reliqua  
 aiga huius ment a n. 3 3 7.

4 1 4 3<sup>a</sup> In 2<sup>a</sup> admittens 2<sup>a</sup> huius alacritate uerbum, al-  
 acritate huius qui praeferat de diuina personaliter alexandri.

alij qd praece in dyleta j e admittenda q<sup>a</sup> ut pat ex dictis  
 n<sup>o</sup> 408 inq<sup>u</sup>at qd alij grae sit longiori et simul in dyleta  
 In dyleta grae in dyleta e illa inq<sup>u</sup> grae dicit utam  
 hanc subit in dyleta e illa inq<sup>u</sup> grae dicit per effia: Pa  
 tis et at sunt grae longiora in Verbi vel diluat dehati  
 effiam In per effia Verbi: qd in dyleta nullo modo grae dyleta  
 In dyleta. nec dicit qd ha dilat factum longiore substitua  
 tionem Verbi ad hoc ut per dyleta q<sup>a</sup> adue in in dyleta ad  
 grae in effia Verbi: qd adue e grae longior, at praece vel  
 dyletum nec in dyletum. 4<sup>a</sup> denique In<sup>a</sup> admittens quinque  
 spij et nunc reputata nra ex dictis huiusmodi, constat in  
 oia grae assumptio in dyletum personarum e longior  
 tia, et spectare ad sum ite vulgare, nec posse consistere  
 noua spij, et noua spij longior tunc impossibile, et pat agruali  
 grae huiusmodi, et dyletum quinque spium.